
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BORGARO T.SE 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

DELIBERA N' 5   DEL 20/05/2019 
 
 

 
OGGETTO:  Festa di fine anno classi terze Scuola Secondaria di Primo Grado 

 

 
Sono presenti (indicati con X) i seguenti componenti del Consiglio di Istituto. 

x  Russo Lucrezia Dirigente scolastico   

 Baracco Mauro Genitore  Actis Tiziana Insegnante 

x Cibrario Romanin Elisa Genitore x Bertello Amedea Insegnante 

x Ferraretto Antonello G. Genitore x Caterisano Rosamaria Insegnante 

    Grillo Simona Insegnante 

x Guarniero Barbara Genitore x Melicchio Giorgia Maria Insegnante 

x Lorenzi Giancarlo Genitore x Moschella Emanuela E. Insegnante 

x Pignocco Massimiliano Genitore x Rabbia Cinzia Insegnante 

x Quercia Genny Genitore x Scotto Elena Insegnante 

 
Presiede la seduta la presidente, Dott.ssa Genny Quercia, funge da segretario l’ins. Scotto Elena 
Constatato che il numero degli intervenuti è legale, il presidente dichiara aperta la seduta. 
 
 
 
5.  Festa di fine anno classi terze Scuola Secondaria di Primo Grado 

 
Il DS, prof.ssa Russo Lucrezia, presenta al Consiglio la proposta di far partecipare, in orario scolastico, l'ultimo giorno di 
scuola, i ragazzi delle classi terze della Scuola Secondaria di Primo Grado alla festa di fine d'anno  
 

Il Consiglio di Istituto 

 
 

                            - sentita la proposta della D.s. Prof.ssa Lucrezia Russo 

                            - Vista l’approvazione del Collegio Docenti 

 

 
 

                                                                                       All’unanimità dei voti 
DELIBERA 

 
 
    L’approvazione della festa di fine anno per le classi terze della Scuola Secondaria di Primo Grado 
                                                                    DELIBERA N. 5 

 
 
 
 
 
 
  
 La segretaria               Il presidente 
  Ins.te Elena Scotto       Dott.ssa  Genny  Quercia 
 
 

 

 

 



 


